

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจร ม.13 บ้านป่าสักขวาง (ถนนทางเข้าและลานหน้ามณฑปวัดป่าแดง)
ต.สันกำแพง อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 593,500.00 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจร ม.13 บ้านป่าสักขวาง (ถนนทางเข้าและลานหน้ามณฑปวัดป่าแดง) ต.สันกำแพง อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่ โดยการ Overlay ด้วย Asphaltic Concrete กว้าง 5 เมตร ยาว 117 เมตร และบริเวณลานหน้าวัด (โดยมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,700 ตร.ม.) ตามแบบ อบต.สันกำแพง เลขที่ ถ.02/2563
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 มกราคม 2563 เป็นเงิน 553,400.00 บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปค่าก่อสร้างประเภททาง สะพาน ท่อเหลี่ยม
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสมยศ จันทวงศ์
 - 6.2 นางพจนาดิ อินทเคหะ
 - 6.3 นางสาวพลอยปภัส นิธิจรัสรวี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างประเภททาง สะพาน ท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจร ที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 13 (ซอยเข้าวัดป่าแดง) ต.สันกำแพง อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่

ตามแบบ ของการบริหารส่วนตำบลสันกำแพง

แบบเลขที่ ถ.02/2563

กว้าง 5.00 เมตร ยาว 117.00 เมตร
หนา 0.05 เมตร พื้นที่ 1,700.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง
1	งานผิวจราจร							
	1.1 แอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 5 ซม.	SQ.M.	1,700.00	219.55	373,235.00	1.3624	299.11	508,495.36
2	งานประสานผิวจราจรกับพื้นทาง							
	1.2 งาน TACK COAT	SQ.M.	1,700.00	13.39	22,763.00	1.3624	18.24	31,012.31
3	งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	SQ.M.	35.20	290.00	10,208.00	1.3624	395.10	13,907.38
ปริมาณการเมื่อวันที่ 7 มกราคม 2563					406,206.00			553,415.05

ขอใช้งบประมาณในการก่อสร้าง

553,400.00 บาท (ห้าแสนห้าหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

ระยะเวลาในการก่อสร้างประมาณ

30 วัน

เฉลี่ยราคาโดยประมาณ

326 บาท/ตารางเมตร

สูตรค่า K 3.1 งานผิวทาง PRIME COAT, TACK COAT, SEAL COAT = 0.30 + 0.40 At/Ao + 0.20 Et/Eo + 0.10 Ft/Fo

สูตรค่า K 3.3 งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE = 0.30 + 0.10 Mt/Mo + 0.40 At/Ao + 0.10 Et/Eo + 0.10 Ft/Fo

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 406,206.00
- 2 ผลรวมต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =
- 3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =
- 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624
- 5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =
- 6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $(1 + 3) / (1 \times 4 + 2 \times 5)$ =
- 7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = 4×6 =
- 8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = 5×6 =

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมยศ จันทร์วงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ทราบ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวสิริภาญณ์ ปวรปรัชญกุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางพจนาด์ อินทเคหะ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....

(นายทวีศักดิ์ ชิตวงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสันกำแพง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพลอยปภัศ นิธิจรัสศรี)

หัวหน้าสำนักปลัด